— 1 —

福州市人民政府文件

榕政人〔2024〕30号

福州市人民政府
关于黄依佺等同志职务任免的通知

各县（市）区人民政府、高新区管委会，市直各委、办、局（公

司），市属各高等院校，自贸区福州片区管委会：

经研究决定：

黄依佺同志任福州市人民政府副秘书长，办公厅主任；

何晨东同志任福州新区产业发展服务中心主任（试用期一

年），免去其福州新区管理委员会生态环境与城市建设管理局副局

长，中国（福建）自由贸易试验区福州片区管理委员会（福州保

— 2 —

税港区管理委员会）综合监管和执法局（知识产权局）局长（兼）

职务；

秦凡同志任福州国有资本投资运营集团有限公司董事长，福

州航空有限责任公司副董事长（兼），免去其福州国有资本投资运

营集团有限公司总经理职务；

饶绪黎同志任福州职业技术学院副院长（试用期一年）；

江柳青同志任闽江师范高等专科学校副校长（试用期一年）；

郑跃同志任福州新区管理委员会改革创新部（政策法规部）

副部长（试用期一年）；

谢烨同志任福州新区仓山功能区管理委员会副主任（试用期

一年），福建自贸区福州片区仓山办事处主任（兼）；

林立同志任福清融侨经济技术开发区管理委员会副主任（试

用期一年）；

叶祖玲同志任永泰青云山风景名胜区管理委员会主任（试用

期一年）；

免去李占卫同志的福州市发展和改革委员会副主任（正处级）

职务；

免去林著惠同志的福州市交通运输局副局长职务；

免去江必达同志的福州新区仓山功能区管理委员会副主任，

福建自贸区福州片区仓山办事处主任（兼）职务；

免去陈贤东同志的闽侯青口汽车工业园区管理委员会副主任

— 3 —

职务；

免去陈子平同志的福州市城镇集体工业联合社副主任职务。

福州市人民政府

2024年 9月 6日

— 4 —

抄送：市委办公厅、市委各部门，福州警备区，各人民团体。

市人大常委会办公厅，市政协办公厅，市监委，市法院，市检察院。

各民主党派福州市委员会。

福州市人民政府办公厅 2024年9月25日印发